
  

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav vozidel pro KPÚ  
pro Královéhradecký kraj na období 2023-2026“ 

Část 1: Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav vozidel pro KPÚ pro 
Královéhradecký kraj a pro Pobočku Hradec Králové 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: 
Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Petra Žáková, tel: +420 721 945 389 

Ing. Martin Sedlák, tel.: +420 727 927 466 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Spis. zn. / Č.j.: SZ SPU 201007/2023   /   SPU 282583/2023/Zak 

UID dokumentu: spuess8c166c1a 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 17.07.2023 pod č. j. SPU 282549/2023/Zak rozhodl Ing. Petr 
Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Královéhradecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 
výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka splňující podmínky účasti ve výběrovém řízení. 
 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

PROAUTO Hradec Králové, s.r.o. 

sídlo Opatovická 762/29, 500 02 Hradec Králové 
právní forma Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27518141 

 
 



  

2 
 

 

Odůvodnění výběru:  

 
I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Elektronická nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

PROAUTO Hradec Králové, s.r.o. 

Sídlo: Opatovická 762/29, 500 02 Hradec Králové 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27518141 

 

Listinná nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Autocentrum BARTH a.s. 

Sídlo: Hůrka 1798, 530 12 Pardubice 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 25278924 

 
 
 
II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 
 

Nabídka č. 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

OLFIN Car s.r.o. 

Sídlo: Královédvorská 517, 541 01 Trutnov 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 60913312 

 
Zadavatel dne 21.06.2023 uveřejnil na profilu zadavatele E-ZAK k této veřejné zakázce 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.j. SPU 254336/2023/Zak (ze dne 21.06.2023), na základě 
kterého došlo k úpravě Přílohy smlouvy č. 2 – Ceník služeb a zároveň došlo k prodloužení 
lhůty pro podání nabídek u této části veřejné zakázky do 10.07.2023 do 13:00. Současně 
zadavatel uveřejnil upravenou Přílohu smlouvy č. 2 - Ceník služeb. 

Dodavatel ve své nabídce předložil Ceník služeb, ve kterém nerespektoval Vysvětlení 
zadávací dokumentace ze dne 21.06.2023 a nepoužil upravený Ceník služeb. Dodavatel 
ocenil původní ceník služeb, který byl zveřejněn jako příloha Výzvy k podání nabídky dne 
19.06.2023. 

Dodavatelem předložený Ceník služeb není v souladu s Vysvětlením zadávací dokumentace 
 ze dne 21.06.2023, a proto nemůže být porovnán a hodnocen s Ceníky služeb dalších 
účastníků výběrového řízení.  

Z tohoto důvodu nebyla nabídka tohoto dodavatele hodnocen a následně byl dodavatel 
vyloučen z výběrového řízení pro nedodržení podmínek zadavatele. 



  

3 
 

 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 
jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 
 
 
 
V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedeného 
dokladu před podpisem smlouvy na provádění servisu a oprav služebních vozů. 

Požadovaný doklad: 
- Úředně ověřená kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, 
nejméně ve výši 242.000 Kč (dle čl. 9.2 bodu 8. Výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu a dle čl. 11 smlouvy). 

Požadovaný doklad předložte do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
dodavatele. 
 
 
V Hradci Králové dne 17.07.2023 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Královéhradecký kraj  
Státní pozemkový úřad 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

IČO Body Pořadí nabídky 

PROAUTO Hradec Králové, s.r.o. 27518141 100,00 1. 

Autocentrum BARTH a.s. 25278924 65,24 2. 


		2023-07-17T15:04:17+0200
	Ing. Petr Lázňovský 68fdaea6952675f8f0545c17049bd8e9fe5f030c




